

YÖK Ba kanı Saraç: 'Yeni YÖK' yüksekö retim sistemini de i tiriyor

YÖK Ba kanı Saraç: 'Yeni YÖK' yüksekö retim sistemini de i tiriyor

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Yekta Saraç, yüksekö retimde yapılan çalı malar ile ilgili yaptığı ı yıl sonu de erlendirmesinde, "YÖK de i ti imdi, 'Yeni YÖK' de Türk yüksekö retim sistemini de i tiriyor" dedi. YÖK Ba kanı Yekta Saraç, Twitter hesabından yaptığı ı payla ımda YÖK'ün 2020 yılında hayata geçirdi i yeni projeleri ve düzenlemeleri de erlendirdi. Saraç 'Yeni YÖK'ün, yüksekö retime ili kin parlak ve sofistike söylemler, ileriye yönelik tasarımlar, retori i yüksek taslaklar, entelektüel payla ımlar yapma yerine, ortaya koydu u somut icraatlar, hayata geçirdi i projeler, sonuç üreten düzenlemeleri ile yol almaya devam etti ini belirtti. Yeni YÖK'ün yetki devri süreçlerini ba latarak teferruat ile u ra mayı terk etti ini vurgulayan Saraç, "Mevcut yasalardan ikâyet etme aciziyetine dü me yerine mevzuatın imkânlarını akılcı bir tarzda kullanmaktadır. Güçlü koordinasyon- esnek yönetim tarzını benimseyerek 'yüksekö retim politikaları yapan ve uygulayan' bir kurum halini almı tır" dedi. Saraç, Yüksekö retim Kalite Kurulu'nun kurulması, Yüksekö retimde Misyona Farklıla ması ve htisarla ma Projesi, YÖK 100/2000 Doktora Projesi, Hedef Odaklı Uluslararasıla ma, Üniversite- Sanayi Birli i, Yüksekö retimde Dijital Dönü üm, Açık Bilim ve Açık Eri im Projesi, Ortado u'da Akademik Mirası Koruma Projesi, Gelece in Meslekleri Projesi, YÖK-Akademik Projesi gibi pek çok projeyi hayata geçirerek sonuçlarını kamuoyu ile payla tıklarını, 2020 yılında da bu çalı malara yenilerini eklediklerini kaydetti. 'YÖK'ÜN ÖNCEL KLER HER ALANDA DE T VE YEN LEND ' Yüksekö retimin toplumsal bir uzla ı alanı olması gerekti ine inanarak çalı tıklarını ifade eden Saraç, "Kamu kurumuyuz, kamuya hizmet ediyoruz, kamuya hizmet anlayı ımız gere i effalık içinde hesap verebilir olmaya önem veriyoruz. Onun için 2020 yılında görev tanımımız içindeki rutin i lerin dı nda gerçekle tirdi imiz sonuç üreten projelerimiz, yeni ve yenilikçi giri imlerimizin öne çıkanlarını kamuoyu ile payla ıyoruz. YÖK de i ti. Amaçları ile, takip etti i yöntemleri ile, ortaya koydu u yüksekö retim anlayı ı ile, i yapı ekli ile, öncelikleri ile her alanda de i ti ve yenilendi. imdi 'Yeni YÖK' de Türk yüksekö retim sistemini de i tiriyor" diye konu tu. Saraç payla ımında, 2020 yılında gerçekle tirdikleri proje ve düzenlemelerin bir kısmını sundu unu belirterek, "Türk yüksekö retimini planlamalarımıza uygun bir ekilde, tedrici bir surette yeniden yapılandırmaya 2021 yılında da devam edece iz" ifadelerini kullandı. Saraç ayrıca, YÖK'ün 2020 yılında yüksekö retim alanında gerçekle tirdi i proje ve düzenlemeleri 24 ba lık altında sıraladı.

Tags: